
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

Į S T A T Y M A S 

PADARYTI PAKEITIMUS LIETUVOS RESPUBLIKOS DARBO ĮSTATYMŲ KODEKSO 

52 STRAIPSNYJE 

 

1990 m. liepos 24 d. Nr. I-404 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Aukščiausioji Taryba, atsižvelgdama į visuomenės pageidavimus, 

n u t a r i a:  

1. Padaryti Lietuvos Respublikos 1972 m. birželio 1 d. įstatymu patvirtintame Lietuvos 

Respublikos darbo įstatymo kodekse (Žin. 1972, Nr. 18-137) šiuos pakeitimus: 

52 straipsnį išdėstyti taip: 

„52 straipsnis. Normali darbo trukmė 

Normalus darbininkų ir tarnautojų darbo laikas įmonėse, įstaigose, organizacijose negali būti 

ilgesnis kaip 40 valandų per savaitę.“ 

2. Šis įstatymas įsigalioja nuo 1990 m. rugsėjo 1 dienos. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

AUKŠČIAUSIOSIOS TARYBOS PIRMININKAS V. LANDSBERGIS 

______________ 

 

 

 

 


